CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Ma

riana - MG - 35420.000

WWwW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO NºS“Éj 12021
MARAAIBA R 1A 1 em

OCPARAADBA MIEINIONIDAL
Ni H s fA h,

AIPETA: Í

tolado sob nº aaA
V 22 3/0221/R:SO

Excelentíssimo Senhor;

Vereador Ronaldo Alves Bento

D.D Presidente da Câmara Municipal de Mari
ana — MG.

Prezado senhor,

O Vereador Ricardo Miranda que esta su
bscreve, regimentalmente amparado,

apresenta à Mesa Diretora para que, ouvido o Plenário, seja remetida a presente

INDICAÇÃO ao Chefe do Poder Executivo a fim de que promova as medidas

administrativas necessárias para;

RETOMADA DO TRANSPORTE COLET
IVO NOS BAIRROS: SANTO ANTÔNIO

, SÃO

GONÇALO, ROSÁRIO, SAMITRI, GALE
GO, CENTRO, HOSPITAL E RETORNA

 PARA

ROTA NOVAMENTE.

Justificativa: Diversos morado
res dos Bairros citados acim

a necessitam

do transporte público para locomoçã
o.

Nestes termos, espera-se o ava
l dos demais pares desta casa

 e a pronta

aquiescência por parte do Poder Exe
cutivo.

Mariana, 17 de Março de 2021.

ravma)
Vereador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNMICIPAL UE MARIANA
APROVADO POR UNANIM?

ÚADÉ

d 5 2 0U